PAGE

[image: image1.wmf]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

СУХОБУЗИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2022 года                        с. Сухобузимское                    № 31-6/100
О назначении проведения итогового

собрания жителей муниципального образования

Сухобузимский сельсовет Сухобузимского района

Красноярского края  по выбору проекта
В соответствии с решением Сухобузимского сельского Совета депутатов от 11.01.2022 г.  № 17-6/57 «Об  утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Сухобузимском сельсовете Сухобузимского района Красноярского края», на основании протокола об итогах проведения опроса граждан по определению приоритетного проекта для участия в конкурсном отборе инициативных проектов  от 15.12.2022 года, Устава Сухобузимского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Сухобузимский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    1. Провести 16.12.2022 года в 16.00 час итоговое собрание жителей муниципального образования Сухобузимский сельсовет Сухобузимского района Красноярского края по выбору проекта для участия в конкурсном отборе в Программе поддержки местных инициатив в помещении расположенном по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, д. Толстомысово, ул. Южная, д. 18 (здание Толстомысовского СК).
     2. Способ проведения собрания граждан: очный.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Сухобузимского сельсовета  Т.Н. Васильеву.
     4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сухобузимского сельсовета».
	Председатель Сухобузимского сельского Совета депутатов
______________ Н.К. Карепова
	Глава Сухобузимского сельсовета
__________________ Т.Н.Васильева

2